
UCHWAŁA Nr XXXI/167/2009 
RADY GMINY W NOWYM KORCZYNIE 

 
z dnia 25 maja 2009r. 

 
w sprawie uchwalenia zmian w budŜecie gminy Nowy Korczyn na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 
174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 lit. a i b, 11, 12, 13, 14, 15, ust. 2, pkt 1, 2, 3, ust. 4, 
pkt 1, 2, art. 188 ust. 2, pkt 1, pkt 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki: 
Dział 600 Rozdział 60016 § 6059 o kwotę: 200 000 zł 
Zwiększa się wydatki: 
Dział 750 Rozdział 75023 § 6060 o kwotę: 140 000 zł 
Dział 750 Rozdział 75095 § 2900 o kwotę: 60 000 zł 
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki: 
Dział 750 Rozdział 75023 § 4040 o kwotę: 25 000 zł  
Zwiększa się wydatki: 
Dział 600 Rozdział 60016 § 4210 o kwotę: 13 000 zł 
§ 4300 o kwotę: 10 000 zł 
Dział 754 Rozdział 75405 § 3000 o kwotę: 2 000 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: M. Matusik 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXI/167/2009 
Rady Gminy w Nowym Korczynie 
z dnia 25 maja 2009r. 

 
 



 


